

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Tokyo, 3 [A.A.]—

Japon Başvekili siyasetinde diğer devletler gibi hareket etmiyerek müs takil bir politika takip edeceğini bildirmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Yeni Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cuma

4

TEMMUZ

1941

Yıl 13 Sayı 3941

Almanlar fevkalâde bir tebliğ neşretti

Almanlara göre:
160 binden fazla esir alındı

Binlerce tank binlerce tayyare imha edilmiş

Sovyet tebliğine göre:
Alman yarma teşebbüsleri akim kaldı

Luk bölgesinde şiddetli çarpışmalar oluyor

Sovyet hava kuvvetleri Bükreşi bombaladılar

Berlin, 3 (A.A.) —
Alman tebliği :

Galiçyada zirhli kuvvetler arasında vuku bulmakta olan muharebe dün nihayet bitmiş ve 220 tank ya imha veyahut igtinam edilmiştir.

Berlin, 3 (a.a.) —

D.N.B. düşman imha edilmeden biraz evvel Biyalistoktaki çemberden kurtulmak için dört defa yaptığı hücum tardedilmiş ve ağır zayıya uğramıştır. Çember daraltılmış ve büyük mikyasta esir alınmıştır. Alınan esirler arasında çok muhtelif teşekküllere mensup asker görülmüştür. Askerler zabitsiz olduklarından teslimleri beklenmekte dir.

Berlin, 3 (a.a.) —
Fevkalade tebliğ :

Biyalistokun şarkında devam eden harbin kat'i netice verdiği anlaşılmaktadır. Alman yayı arkadan çevirme ve Avrupa'yı bolşevikleştirmek isteyen bolşevik orduları tarif edilmez bir herculeme uğramıştır. Düşmanın geride kalan harp malzemesi ve esirlerini saymak haftalara mütevekkiftir. Aşağıdaki rakamlar bir fikir vermeğe kâfidir.

Düşman 22 hazirandan 1 Temmuz kadar 5774 tank 2330 top 4 zirhli treni azim miktarda mitralyöz zayi etmiştir. Aynı müddet içinde 4725 tayyare kaybetmiştir. Bunlardan 1392 hava 112 si bataryalar tarafından ve 3221 adedi de yerde tahrib edilmiştir. Düşmandan alınan esir 160 binden fazladır. Düşmanın çemberden çıkmak için uğradığı zayıyat alınan esirlerden daha çoktur. Bizim zayıyatımız allaha çok şükür pek azdır.

Moskova, 3 (a.a.) —
Sovyet İstihbarat bürosunun tebliği :

2 Temmuz günü kitalarımız Murmansk istikametinde ilerlemek isteyen düşmana ağır zayıyat verdirerek tardey

İngiltere üzerinde Alman Tayyaresi uçmadı

ingiliz tayyareleri Almanya ve Fransa ya akınlar yaptılar.

Bremen Şiddetle bombardıman edildi

Londra, 3 (A.A.) —

İngiliz bombardıman tayyareleri avcılarının himayesinde dün gündüz Breste hücum etmişlerdir. Breste bulunan üç Alman zirhisinin arasına atılan bombalar düşmüştür.

Diğer tayyareler Şerburg deniz üssüne hücum etmişlerdir. Bu harekattan iki tayyareimiz dönmemiştir. Şimali Fransa da İngiliz savaş tayyareleri düşman hava meydanlarını bombalamış ve bu harekatta hiç bir ziyaa uğramamıştır. Salı gecesi bir düşman tayyaresinin daha düşürüldüğü anlaşılmıştır. Frizadalarında vukua gelen hava muharebesinde iki düşman tayyaresinin daha düşürüldüğü ve bu suretle düşürülen düşman tayyaresinin üç olduğu anlaşılmıştır.

Londra, 3 (a.a.) —
Dün öğleden sonra bombardıman tayyarelerimiz kuvvetli avcı himayesinde Bremen ve Fransada Lil civarında düşman uçuş pistlerine, binarlara ve yerde dağınık bir halde bulunan düşman tayyarelerine ve demir yolu iltisak noktasına taarruz ederek bombalamışlardır. Düşmanın kuvvetli kara müdafaası ve avcısına rağmen taarruz muvaffakiyetle neticelenmiştir. Düşman tayyareleri ağır zayıya uğratılmıştır. 17 düşman tayyaresi tahrib edilmiştir. Bunlardan iki si bombardıman tayyarelerimiz tarafından düşürülmüştür. İgl adını taşıyan Amerikan tayyaresi üç düşman tayyaresi düşürmüştür. Bu harekatta 7 avcımızla iki bombardıman tayyareimiz kaybolmuştur.

Öğleden sonra şimali Fransa yapılan bir akında düşmana ağır zayıyat verdirilmiş ve hava muharebelerinde düşmanın 15 tayyaresi düşürülmüştür.

Dün İngiltere üzerinde hiç bir Alman tayyaresi uçmamıştır.

Pinsk, Luk istikametinde düşman seyyar kitalarıyla şiddetli çarpışmalar devam etmektedir. Hududu geçmek isteyen düşmana karşı devlet hududu kitalarımız tarafından sıkı tutulmaktadır. Kitalarımız ciddi zayıya uğrayan Murmanskta takriben iki düşman fırkasını tutmaktadır. Fin cephesinde Kulaajervi ve Kareli de düşman taarruzları tardedilmiştir. Pinsk istikametinde şimali şarkıye doğru nüfuz etmeğe

— Sonu ikinoide—

Bay Stalin diyorki

Düşmanı mağlup edeceğiz

Bu bir vatan harbidir.

Moskova, 3 (A.A.) —
Bay Stalin bütün Sovyet radyolarıyla bir beyanname neşretmiştir. Stalin bu beyannamesinde ezümle :

Sovyet ordularının kahramanca mukavemetine ve düşmanın en iyi askerlerinin imha edilmesine rağmen düşman ilerlemektedir. Düşman Litvanya Letonya ve Beyaz Rusyanın bir kısmı ile Ukraynanın garbinde bazı yerleri almıştır. Düşman vaktiyle Napolyonun ordusu mağlup edildiği gibi mağlup edilecektir. Karşısında bulduğumuz mesele Sovyetlerin Faşistler tarafından esaret altına alınıp alınmayacağı meselesidir. Daha fazla top, silâh, harp malzemesi istihsal etmeliyiz. Bu harp bir vatan harbidir. Aynı zamanda Almanya tarafından esaret altına alınmış olan milletlerin kurtuluş harbidir, demiş ve sözlerini şöyle bitirmiştir.

Bütün Sovyet vatandaşları zafer için kızıl orduya yardımı devet ediyorum.

Suriyede

Müttefik kuvvetler Beruta yaklaştılar

Vişi, 3 (a.a.) —

24 saat içinde İngiliz kuvvetleri Suriyede ve çölde büyük gayretler sarfetmişlerdir. Tedmürde düşmanın yaptığı şiddetli hücumlar devam etmiş ve İraktan Fırat nehri boyunca gelen düşman motörlü kollarıyla Derzorda temasa gelinmiştir. Cenubi Lübnanda Fransız kuvvetleri ileri İngiliz kuvvetlerini püskürtmüşlerdir. Her iki tarafta topçu düellosu olmuştur. İngiliz hava kuvvetleri Beyrutu tekrar bombardıman etmiştir. Evlerde hasar vardır. Sivillerde bir kaç ölü ve yaralı vardır.

İspanya - Portekiz arasında Bir ticaret muahedesi imzalandı

Lizbon, 3 (a.a.) —
Portekiz Hariciye Nezaretini Salı günü İspanya ile Portekiz arasında bir ticaret muahedesi imzalanmış olduğunu bildirmiştir.

Suriyede askerî vaziyet

Iraktan yeni kuvvetler geldi

Berut Tekrar bombalandı

Londra, 3 (A.A.) —

Selahiyetli mahfillerin beyan ettiklerine göre Suriyeye yeniden müttefik kitalar gelmiştir. Tedmürün 60 kilometre şimalinde düşman mevzileri zapt edilmiştir. Tedmürün iki kilometre şarkındaki Fransız havan toplarının ateşinden kuvvetlerimiz geri çekilmişlerdir. Sahil kısmında Damurun yakınına kitalarımız gelmiştir.

Habeşistanda Bordellada 375 esir ve 6 sahra topu alınmıştır

Rayakta yerde iki düşman tayyaresi yakılmış ve diğer dört tanesi hasara uğratılmıştır. Ayrıca iki tank imha ve 20 danesi de kullanılmaz bir hale getirilmiştir.

Halepte müteaddit noktalara bomba atılmış ve meydana çıkan yangınlar söndürülmüştür. Beyrut şiddetli bombalanmış ve liman ağır hasara uğramıştır.

Bir Alman Balıkcı gemisi batırıldı.

Londra, 3 (a.a.) —
İngiliz Amirallik dairesinin tebliği :

Almanlar meteoroloji işlerinde kullandıkları bir balıkcı gemisi Islandanın şimalinde yakalanarak batırılmıştır. Mürettebatından 22 kişi esir edilmiştir.

Kandadan İngiltereye tayyareciler geldi

Londra, 3 (a.a.) —

İçlerinde hastabakıcı, Doktor ve tank, tayyareciler bulunan bir Kanada kafilesi İngiltereye gelmiştir.

Valimiz Kazalarda teftiş çıktılar

Sayın Valimiz bay Sahip Öge rafakatinde Vilayet jandarma komutanı ve nafia müdürü olduğu halde teftiş ve teftişlerde bulunmak üzere evvelki gün Silifkeye ve Silifkeden de Muta gitmişlerdir. Bu kazalardan sonra da Gülnar ve Anamura gideceği zannedilmektedir.

Taşucunda

Deniz Bayramı coşkun tezahüratla kutlandı

Millî Şefimize candan sevgi ve şükran duyguları izhar edildi

Taşucu [Hususi] —

Denizciler bayramının 16cı yıl dönümü münasebetiyle limanımızda bulunan bilimdenim deniz vasıtalarıyla resmî ve hususî binalar şanlı bayragımızla süslenmiş ve merasime saat 9.30 da İstiklâl marşı ile başlanmıştır.

Bilhare liman reisi tarafından bu günün Türk denizciligine kazandırdığı hakları tebarüz ettirilmiştir.

Liman reisinin nutkunu müteakip kürsüye gelen İstiklâl savaşında Mersin ve

havalisi kuvvayı milliyet kumandanlığında bulunan değerli mücahit bay Emin Arslan Karakaş bu günü yaratan ve Türk milletinin gözbebeği olan Millî Şefimiz sevgili İnönü'nün yüksek meziyet ve yaratıcı kudretlerinden minnet ve şükranla bahsetmiş ve merasimde hazır bulunanların şiddetli alkışları arasında büyük Şef İsmet İnönü'ne karşı sarsılmaz bağlılık ve candan sevgi tezahürleri içinde merasime nihayet verilmiştir.

Sovyetler Gazlara karşı tedbirler alıyorlar

Moskova 3 [a.a.] —

Sovyet istihbarat şefi Lozofski gazeteciler toplantısında demıştirki:

Bay Ruzvelt, Vels ve albay Noksun Alman tahakkümüne karşı beyanlarından dolayı Sovyet hükümeti teşekkürlerini bildirmiştir. İngiliz gazetelerinin Sovyetler hakkındaki neşriyatından Sovyet gazeteleri memnun olarak geniş surette ıktibas etmektedirler. Sovyet milletleri şimdi yalnız bulunmadıklarını anlamışlardır.

Memlekette gazlara karşı tedbirler her tarafta sıkı surette tatbik edilmektedir.

Şimali Norveçte Almanlar tevkiplere başladılar

Londra, 3 (A.A.) —

Norveç ajansı bildiriyor:

Alman makamları Norvecin şimalinde favkalade ahval olduğunu ilân etmişler ve bazı yerlerde örfi idareler kurmuşlardır. Sovyetlere karşı sempati gösterenler derhal tecrid kamplarına gönderilmişlerdir. Ekserisi ameleden olmak üzere yüzlerce kişi tevkiif edilmişlerdir.

Kıbrıs'a Tayyare hücumu yapıldı

Lefkoşa 3 (a.a.) —

8 düşman tayyaresi Kıprızın garp kısmına taarruz ederek Bafos bölgesine bombalar atmışlardır. hasar ve zayıyat bildirilmemiştir.

Lübnan Hükümeti İngiltereyi protesto etti

Kudüs, 3 [a.a.] —

Dün gece İngiliz bombardıman tayyareleri Beyrut üzerine yeniden bir çok infilâk ve yangın bombaları atmıştır. Neticede bir çok evler yeniden harab olmuştur.

Lübnan hükümeti Londraya bildirmek üzere Amerikan konsolosluğuna şiddetli bir protesto notası tevdi etmiştir.

Fransız baş kumandanı Dentzde bu bombardımanları protesto etmiştir.

İtalyan siyasi memurları

Moskovadan ayrılıyorlar

Moskova, 3 (a.a.)

Japon büyük elçisi Haricoye komser muavini Vişinski ile görüşmüş ve Moskovadaki İtalyan konsolosları meselesini halletmiştir. Bu hafta içinde İtalyan siyasi memurları Moskovadan hareket edecekler ve Sovyet siyasi memurlarında Romadan aynı günde ayrılacaklardır.

Bay Ruzvelt Bugün İngiliz milletine bir nutuk söyleyecek

Vaşington, 3 [a.a.] —

4 Temmuz Birleşik Amerikanın millî bayramıdır. Cumhurbaşkanı Bay Ruzvelt bu bayram münasebetiyle İngiliz milletine bir nutuk söyleyecektir. Nutkun mübim olacağı tahmin edilmektedir.

Müstahsilden Pamuk mübayaası na başlanıyor

Doğrudan doğruya müstahsilden pamuk mübayaası için Sümerbank umum müdürlüğü tarafından yapılan faaliyet son günlerde bir hayli ilerlemiştir. Bu sene Çukurova muntakası daki banka teşkilatı bu mak satla tevsi edilmiştir. Geçen seneye nazaran daha geniş mik yasta mübayaatta bulunmaya çalışılmaktadır. Müstahsilden pamuğu değer fiyatına almak ve parasını derhal peşin para ile ödemek için icabeden bütün tedbirler alınmış bulun maktadır. Geçen sene müstahsilden takriben bir milyon kilo kütlü, dört milyon dört yüz bin kilo koza ve ceman beş milyon kilo kaba balıye halinde Cleveland ve yerli pamuk mübayaası edilmiştir.

Türk Basın Birliği umumî kongresi

Ankara, (Hususî) — Türk Basın Birliği merkez idare heyeti Fahri Rifki Atay'ın reisliğinde toplanmış ve her iki yılda bir toplanması icabeden umumî kongrenin 7 temmuz 1941 tarihinde Ankarada içtima davet olunmasına karar vermiştir. Haber aldığımız göre Basın Birliği kanununa tevfi kanun hükmünde yapılacak basın kartlarının hazırlığı devam etmektedir. Pek yakında bu hazırlıkların bitmesi ve kartların azaya tevzi umulmaktadır.

Yeni adam

Yeni Adam gazetesinin 339 cu sayısı çıkmıştır. Bu sayıda Kütükler, Soysuz sanat, Porterler, Elebiyatın mesuliyeti, Halis şiir, Çengel, Hayatım gibi edebi, ilmi yazılarla kısa tediklor, iç sosyete ve kültür haberleri vardır. Okuyucularımıza Yeni Adamı okumalarını tavsiye ederiz.

Almanlar fevkalâde bir tebliğ neşretti

Birinciden artan — teşebbüs eder. Çuşmanla çok büyük muharebeler başlamıştır. Bu bölgenin diğer istikametinde de düşmanla şiddetli muharebeler yapılmaktadır. Düşmanın yarım teşebbüsleri anudane mukavemet ve hava kuvvetlerimiz muvaffakiyetli hareketi neticesi Alman hareketi şakamete uğramıştır. Luk istikametinde ordumuz şiddetli ve çok çetne muharebeler vermektedir. Düşmanın cenubu şarkıye nüfuz teşebbüsleri devam etmektedir. Düşmanın bütün teşebbüsleri sıkı ve anudane mukavemetlerimiz karşısında kırılmaktadır. Luk bölgesinde hava kuvvetlerimiz tahribedici muharebeler vermiştir. Bükreş bombalanmış ve bir mühimmat deposunda büyük infilaklar olmuştur.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyatı

CUMA 4 - 7 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Hafif parçalar programının devamı (Pl.)
8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik; Peşrev, nakış semai ve saz semaileri.
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik; Hafif şarkılar.
13.15 Müzik; Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik; Fasil sazı
18.30 Konuşma Memleket postası
18.40 Müzik; Radyo Sving orkestrası (İ. Özgür ve Ateş böcekleri)
19.00 Konuşma; (İktisad saati)
19.15 Müzik; Radyo Sving orkestrası programının devamı
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
21.45 Müzik; Klasik program Şef: Mesud Cemil.
20.15 Radyo gazetesi
20.45 Müzik; Solo şarkılar.
21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
21.10 Temsil
22.00 Müzik; Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
22.30 Memleket saat ayarı Ajans haberleri, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat)
22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı
22.55 Yarınki Program ve kapanış.

Çığır

Bir ilim, sanat ve fikir mecmuası olan Çığırın 100 cu sayısı çıkmıştır.

Bu sayıda Remzi Oğuz Arıgın Çocuklarına dair, Mehmet Özgünün Alman Üniversitesinde inkişaf, R. O. A. nın Arkeoloji gözüyle orta avrupa DR. Suat. Serenin Süleyman Sami Böcün, Süleyman Sami Böcünün Üç devirde gördüklerim yazıları vardır.

Bu değerli mecmuayı okumalarını sayın okuyucularımıza tavsiye ederiz

1941 izmir Enternasyonal Fuarına
Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaktır.
20 Ağustos - 20 Eylül 1941
(126)

Hava tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

— Dünden artan —

- 1 - İki söndürme kovası (küçükden veya büyükten)
- 2 - Patlamayan bombaları kaldırmak için bir kova
- 3 - 1 Destere
- 4 - 1 Süpürgeci (bahçeleri sulamak için kullanılan eğri) gevşir gibi çelikli su tenekesi)
- 5 - Binanın yüksekliğine göre küçük bir merdiven
- 6 - Kısa saplı bir balta
- 7 - 1; 2 hane söndürme kepeci (bu kepece uzun ve ince demirden olup ucu yelpaze vari demirle yapılacaktır.)
- 8 - İcabında evdeki çeşme veya su musluğuna takılmak üzere münasip uzunlukta bir hortum.
- 9 - 1 Galberi
- 10 - 1 Elektrik feneri, bir gemici feneri
- 11 - Çatı yangınları söndürücüleri için birer itfaiye taşı ve birer itfaiye maskesi (Büyük süzgeçli)
- 12 - Vücuda yapışık elbise (kadınlar için her halde erkek pantolu biçiminde)

Hava bombardımanında ev itfaiyesinin vazifesi

Yangın bombalarının binalara düşmesi gürültüden, ya narken şiddetli çatırtısından, fıkkıran alevden, ırtıkta ve hara retten anlaşılır.

Bomba düşer düşmez ev itfaiyesi derhal harekete geçmeli dir. Binalara isabet eden yangın bombaları ekseriyetle çatı kısmında yangın çıkarır.

Binalara yangın bombası isabet ettikten sonra Ev itfaiyesinin Hareket Tarzı

- 1 - Düşen bomba yanmamış ise en yakın polis karakoluna ve yahut patlamayan bombaları kaldırma ekibine haber vermek.
- 2 - Düşen bomba yanmakta ise mümkünse soğuk kanlılık la ve asla telaş etmiyerek kürekle emniyetli bir yere fırlatmak veya kum sandığına koymak veyahut civarda zararlı bir yer varsa galberi ile oraya çekmek, bu mümkün değilse yanmakta olan bombayı söndürmek için asla su kullanmamalıdır. Bombayı su ile söndürmeye kalkmak tesirini artırır. Yangın bombaları üzerine kuru kum veya toprak atılmak suretile oldukları yerde söndürülür ve bu suretle söndürülen bomba kaldırılır, düştiği yere ve etrafı sulanır ve bomba bir yere götürülüp gömülür.
- 3 - Bombaların kum ile söndürülmesi mümkün olmadığı takdir de ve etvarda tutuşmuş ise artık bomba ile alakadar olmamalı su, kum, islek bez ve emsali söndürme vesaiti ile ategin söndürülmesine ve yangının büyümemesine meydan vermemek için çalışılmalıdır.

Yangın esnasında ev itfaiyesi gaz kokusu hissederse maske lemini takmalı ve öylece çalışmalıdır.

3 - Ev itfaiyesi yangın söndürme diye aldanmamalı ve söndür me işini tavsatmamalıdır. Çünkü bu gibi yangınlarda çok defa kalan fosfor parçaları veya etrafa sırayan kıvılcıklar başka yerlerde yeniden yangın çıkarır.

4 - Ev itfaiyesi yangını söndürmeyeceğini ve gayretinin beyhude olduğunu anlarsa ev koruma amiri vasıtasile komşu itfaiyecilerinin ve mahalle itfaiyesinin celbini ister söndürmeye devam ederler.

Ev korunma Amiri yoksa yangının diğer yerlere sırayetine meydan vermemek için kepirarı kapar ve komşu ev itfaiyecileri ve mahalle (Sokaklar birliği) itfaiyesini haberdar eder ve gel diklerinde onlarla beraber çalışır.

“İkdamü taşammül gerek erbabi hayata”

“Mevta yarışır var ise rahat düşegine”

— Devam edecek —

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

Yarasalar için ev yapıyor

Cava adasında, Sotemtap kasabası belediyesi' yarasalara mahsus bir ev inşaatı için iki bin İngiliz lirası tahsisat ayırmıştır.

Yeryüzünün başka hiçbir yerinde yoktur ki yarasalar, bu kasaba dakiler kadar bol ve çok olsun Sotemtap kasabası halkı, yarasaları himaye etmekte ve türemelerine nezaret etmektedir.

Halkın yarasalara gösterdiği bu ihtimamın sebebi şudur: Sotemtap kasabası civarında mühtemil his bataklıklar vardır. Yarasalar, mevsim olmasaydı, bataklıkların çevreli olduğu sırtmalardan halk kırılıp ölecekti. Cava adasının bu yerinde, güneş 6,45 da batmakta ve 20 dakika sonra zifiri karanlık basmaktadır.

İşte güneşin batmasıyla, karanlığın bastığı bu yirmi dakika zarfında, civarda harap bir binada yaşamakta olan yarasalar fırlayıp, bataklıklardan bulutlar halinde havalanmaya bağlar yan sıvrisinekleri imha ediyorlar.

Civardaki köler halkı gibi sızmadan kurtulmak için kinin yutmayan Sotemtap halkı, ha harap bina yıkılmaya başladığı cihetle velinimetleri olan yarasaları barındıracak ayrı bir bina inşasına karar vermişlerdir.

Yurttaş;
T. Hava Kurumu-
na üye ol

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye ihtiyacı için 5-6 ton miktarında sülfat dallomin açık eksiltme suretile satın alınacaktır.

1 Ton sülfat dallominin muhammen bedeli 300 lira olduğundan Aletlerin % 7,5 muvakkat teminat yesikasını hamilen 20-7-41 salı günü saat 15 te Belediye dairesinde toplanacak komisyona müracaat eylemeleri ilân olunur.
4-9-15-19 (467)

Zayi senedi resmi

Evvelce Kadıköy kazası emvalinden almakta olduğum ve bu kerre Mersin kazasına naklettiğim tekaüt maaşıma müteallik resmi senedi zayi ettiğimden ve yenisini alacağımdan mezkûr senedin hükmü kalmadığı ilân olunur.

Sivas İhbarlar Başmüdürlüğünden
mütekallit ve Mersinde mukim Mustafa
oğlu Abdi Altıok

(466)

ilan

Mersin Gümrük müdürlüğünden

Müfredatı belediye ve gümrük ilân tahtalarında asılı listede tafsilen gösterilmiş olan 1437 parça muhtelif cins eşya 15-7-941 salı günü saat 9,30 da ve geri kalanlarda müteakip salı günlerinde açık artırma ile satılacaktır. Talipler o günlerde gümrükte satış komisyonuna müracaatları.
(465) 4-8-13

NISAIYE - OPERATÖR DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanya'da tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 Sermayesi: 100,000,000 Türk lirası. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri. Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiye veriyor. Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plana göre ikramiye verecektir.

4 adet 1,000 liralık	4,000 lira	100 adet 50 liralık	5,000 lira
4 " 500 "	2,000 "	170 " 40 "	4,800 "
4 " 250 "	1,000 "	160 " 20 "	3,200 "
40 " 100 "	4,000 "		

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 liranın aşığı düşenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası ile verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 Eylül, 1 biricikânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir.

(2)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.